
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    042      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
  

 
 
 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE 
LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO:  
 

Que:  la Resolución N° 13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad 
de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de 
Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
Que  Los estudiantes ELIS ARANGO BANDA código, 92694028 MARIA GANDARA 

RICARDO código 1103098852 KETTY MERIÑO CARO ccódigo 23181514 
LUCELLYS RAMOS CONTRERAS 64704933 CRISTIAN ARTEAGA MANOTAS 
código 15679577 CLAUDIA ESCANDON ALVAREZ código 64719772 DIANA 
PEREZ SUAREZ código 23183442 CARLOS FIGUEROA PIÑA código 92556059 
PAOLA CARRASQUILLA MONTERROZA código 1102800915 ANGELA VITAL 
RUIZ ccódigo 1103102184  ARISTALCO  RAMIREZ JUNIELES código  
92640854 ANDREA PEÑA LIDUEÑA código 23180727 DIANIS PAOLA 
ORTEGA BUELVAS código 1102803576 LORENA DEL TORO HERAZO código    
1102813250 CAMILO GARCIA SANCHEZ código 1069473249 VALERY 
BENITEZ SEVERICHE ccódigo 1104010321 INDIRA ISABEL BENITEZ código 
23182664  ERICK MENDEZ GOMEZ 92641536 código 92641536 DIANA 
GONZALEZ MACEA código 1102802620 LILIAN SEQUEDA MACEA código 
1102811194  del programa de Administración de Empresas solicitaron aprobación 
de Trabajo de Grado, en la modalidad de pasantia; 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, recibió del 

coordinador de pasantias del programa de Administración de Empresas 
información de las evaluaciones realizadas a las respectivas estudiantes; así 
como las certificaciones de las horas desarrolladas por cada una de ellas;  y del 
Jefe de Departamento de Administración informe de la socialización de los 
respectivos estudiantes  

 
Que   analizada la información anterior: 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° emitir nota aprobatoria del trabajo de grado modalidad pasantias a 
los siguientes estudiantes. 

  
ESTUDIANTE CODIGO NOTA DEFINITIVA 

ELIS ARANGO BANDA 92694028 95 

MARIA GANDARA RICARDO 1103098852 91 

KETTY MERIÑO CARO 23181514 92 

LUCELLYS RAMOS 
CONTRERAS  

64704933 90 

CRISTIAN ARTEAGA 
MANOTAS  

15679577 82 

CLAUDIA ESCANDON 
ALVAREZ  

64719772 83 
 
 
 

DIANA PEREZ SUAREZ  23183442 85 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    042      DE    2010 

 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de pasantias a unos estudiantes del programa de 

Administración de Empresas” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ESTUDIANTE CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

CARLOS FIGUEROA PIÑA  92556059 85 

PAOLA CARRASQUILLA 
MONTERROZA  

1102800915 90 

ANGELA VITAL RUIZ  1103102184 94 

ARISTALCO  RAMIREZ 
JUNIELES  

92640854 94 

ANDREA PEÑA LIDUEÑA  23180727 96 

DIANIS PAOLA ORTEGA 
BUELVAS  

1102803576 90 

LORENA DEL TORO 
HERAZO     

1102813250 89 

CAMILO GARCIA 
SANCHEZ  

1069473249 91 

VALERY BENITEZ 
SEVERICHE  

1104010321 87 

INDIRA ISABEL BENITEZ  23182664 94 

ERICK MENDEZ GOMEZ  92641536 91 

DIANA GONZALEZ 
MACEA  

1102802620 93 

LILIAN SEQUEDA MACEA  1102811194 93 

 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
Dada en Sincelejo, a los dieciséis (16) días del mes de septiembre de 2010 

 
Original firmado por:     Original firmado por  

 
WILSON CADRAZCO PARRA     PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente        Secretario  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


